[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 062/2012.
EMENTA: Concede Férias Regulamentares ao Servidor Municipal e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares ao Servidor Municipal, a partir de 17 de maio de  2012.

	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Gabriela Minski
	 31/05/2010
	30/05/2011
	17/05/2012
	15/06/2012

	Renita Fruet da Silva
	11/05/2010
	10/05/2011
	17/05/2012
	15/06/2012

	Patrícia Dalmolin
	03/05/2011
	02/05/2012
	17/05/2012
	15/05/2012

	Álvaro Luiz de Pieri
	01/04/2010
	31/03/2011
	24/05/2012
	12/06/2012

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 17 de Maio de 2012.

_____________________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

1/1

[image: image1.jpg]